
河南开祥精细化工有限公司2023-2024年BDO公路物流运输服务项目招标公告
（三次）

（招标编号：HNEC-ZYZB230972001F001）
项目所在地区：河南省
一、招标条件
本河南开祥精细化工有限公司2023-2024年BDO公路物流运输服务项目已审批，项目资金来源已落实，招标人为河南开祥

精细化工有限公司。本项目已具备招标条件，现公开招标。
二、项目概况和招标范围
规模：全年运输BDO约31800吨，结算时以实际运输量为准。
范围：本招标项目划分为1个标段实施，本次招标的为河南开祥精细化工有限公司2023-2024年BDO公路物流运输服务项

目。
三、投标人资格要求  
1、投标人为独立法人,具有有效的营业执照， 具有履行合同的能力， 能开具增值税专用发票；
2、投标人应提供道路运输经营许可证；
3、具有2021年1月1日以来相同或相似项目业绩1份（需提供加盖公章的合同复印件）；
4、具有履行合同所必需的运输设备和能力(提供10辆及以上自有车辆，国五及以上排放标准)；
5、未被“信用中国” （www.creditchina.gov.cn）网站列入“失信被执行人”；  （提供招标文件发布后的网上查询截图或在“信用
中国”网站下载“信用信息报告”，如该网站查不到该投标人信息视为未被列入“失信被执行人”）。
6、本次招标不允许联合体投标。
四、招标文件的获取
获取时间：从2024年01月09日17时30分至 2024年01月16日17时30分
获取方式：我公司的招标项目信息在中原云商平台(http://bid.zyepp.com/) 、中国招标投标公共服务平台发布，有意向的投标人需

在中原云商上进行注册（注册方法详见中原云商网站），注册成功后，方可在中原云商平台网上购买招标文件参与招标活动。
招标文件费用：800元（人民币）/标段（线上缴纳），投标人成功报名后，按中原云商系统相关流程，交至中原云商平台。缴费

成功后，自行下载招标文件。
五、  投标文件的递交
递交截止时间：2024年01月30日09时00分
递交方式：中原云商(ht tp://bid.zyepp.com/ )电子上传文件，投标人应于投标截止时间前在中原云商成功递交所有电子投标

文件。
六、  开标时间及地点
开标时间：2024年01月30日09时00分
开标地点：中原云商(ht tp://bid.zyepp.com/)线上开标

七、其他
1、资格审查方式：资格后审；
2、投标保证金：人民币 200000元（贰拾万元整）
投标人必须按招标文件规定的方式及金额提交投标保证金。
3、投标保证金的形式：
投标人须在投标截止日期前通过基本账户支付至中原云商的指定账户（投标人完成报名后，进入项目流程>保证金缴纳模

块中查询保证金缴纳账户信息），汇款时应备注项目名称（可简写）与招标编号。
投标保证金缴纳具体操作流程详见中原云商，首页> 操作教程>中原云商招标采购电子交易平台保证金操作手册（投标

人）。
4、招标机构将不承担投标人准备投标文件和递交投标文件以及参加本次招标采购活动所发生的任何成本或费用。
5、关于发票的开具及索取注意事项：①招标文件费用开具电子普通发票，请在中原云商平台自行下载打印②中标服务费

开具纸质增值税专用发票。请投标人在报名时准确无误填写开票信息。【财务联系电话；0371-60200817，邮
箱zyzb_111@126.com】。

6、发布公告的媒体：本公告同时在中原云商平台（http://bid.zyepp.com) 、中国招标投标公共服务平台上发布。
八、监督部门
本招标项目的监督部门为河南开祥精细化工有限公司招投标监督组。

九、联系方式
招 标 人：河南开祥精细化工有限公司
地 址：河南省义马市人民路西段
联 系 人：晏文
电 话：0398-2219103
电子邮件：/

mailto:??zyzb_111@126.com


 
招标代理机构：河南中意招标有限公司（义马招标处）
地 址： 河南省 义马市
联 系 人：马女士   侯先生
电 话： 0398-5898963
电子邮件： smxzyzb2b@163.com


